
 
 

 

                            ２０１１年２月１０日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ 会長  各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

地区ガバナー 河合 悦子 

難病対策支援特別委員会  

委員長  Ｌ村木 秀之 

 
『フォーラム＆チャリティコンサート』 

～難病と闘う子供達と家族を応援しよう～ チケット申し込み終了のご案内 
 
   拝啓  

立春もはや過ぎ、やや春めいてまいりましたが、メンバーの皆様におかれまし 

ては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、先般より、来る３月１１日開催の『フォーラム＆チャリティコンサート』 
  難病と闘う子供達と家族を応援しよう～チケットお申込みにおきましては、多大な

ご理解とご協力を賜りましたことに、心より感謝申し上げます。 
皆様の厚いご支援によりお蔭様でチケット申し込み数が、予定数に達しましたこ

とを報告申し上げます。また、多くのチケットドネーションも頂戴し、当初予定致

しておりました以上の方々をご招待することが可能となりました。皆様方のご協力

に厚く御礼を申し上げます。 
なお、当日の内容につきましては、一層魅力的な催しとなりますよう、鋭意企画

を進めております。 
  お申込みいただきました皆様には入場整理券を順次送付申し上げておりますが、 
 なおご不明な点等につきましては、下記までご連絡くださいますようお願い申し上

げます。 
［チケット引換券に関するお問合わせ］ 

    キャビネット副会計 Ｌ渡辺  豊 （携帯０９０－３２３５－２３８１） 
［その他のお問合わせ］ 

     難病対策支援特別委員会 
委員長 Ｌ村木 秀之（携帯０９０－１６６１－３９６７） 

     キャビネット副幹事 Ｌ坪谷 茂 （携帯０９０－３２２７－８６２９） 

お申し込みのキャンセル等がでましたら、改めましてご案内をさせていただく事

もありますので、ご協力をお願い申し上げます。 

３月１１日（金）は多くのメンバーで皆様をお迎えいたします。 
会場にてお目にかかれますことを心より楽しみに致しております。 

時節柄どうぞご自愛なされますようお祈り申し上げます。 
                                    敬具 


